
GRIMPEE CYCLISTE LE BOUQUETIN
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 116
Montée totale:  m Partants: 116
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 116
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

1 65 1/JEU 2000 LESAGE CORENTIN UC ANNEMASSE 29:54.6 +00:00.0   0.00
2 46 1/D 1984 BLANC DIDIER 30:06.9 +00:12.3   9.60
3 82 1/E 1973 OUGIER NICOLAS ASC MACOT LA 30:11.0 +00:16.4  12.79
4 45 1/C 1994 AGNELLET ANTOINE HTE SAVOIE 30:22.9 +00:28.3  22.08
5 61 2/D 1987 FIARD ROMAIN RO SANARY 30:32.9 +00:38.3  29.88
6 42 3/D 1981 JARROT SEBASTIEN 30:39.5 +00:44.9  35.03
7 111 2/C 1991 SOCQUET JUGLARD MB RACE 30:44.0 +00:49.4  38.54
8 104 3/C 1990 GACHET PIERRE FRANCOIS CMSAB 31:04.6 +01:10.0  54.61
9 102 4/C 1989 FILLION JULIEN UC THONON 31:45.7 +01:51.1  86.67

10 62 2/JEU 2001 PARET PEINTRE VALENTIN UC ANNEMASSE 31:46.3 +01:51.7  87.14
11 53 3/JEU 2001 GRILLET EMILIEN VCR RUMILLY 32:24.8 +02:30.2 117.17
12 58 5/C 1992 VANHEYE THIBAUT POMMIERS VTT 32:28.6 +02:34.0 120.14
13 28 6/C 1997 BERNERON MAXIME ECMV 32:30.0 +02:35.4 121.23
14 110 4/D 1987 D ANZI NATHAN BRISON ST 32:30.4 +02:35.8 121.54
15 21 2/E 1971 DUPONT JEAN CHRISTOPHE 32:34.9 +02:40.3 125.05
16 96 5/D 1980 GRENAT RAPHAEL UC THONON 32:45.6 +02:51.0 133.40
17 17 7/C 1989 TOCHON FERDOLLET 32:51.3 +02:56.7 137.85
18 12 4/JEU 2000 TALLAND ADRIEN VC CLUSES 33:08.1 +03:13.5 150.95
19 56 6/D 1985 LIECHTI ADRIEN 33:15.4 +03:20.8 156.65
20 55 7/D 1987 BUISSON EMILIEN SC GD 33:20.3 +03:25.7 160.47
21 66 8/C 1994 NOYELLE KEVIN VC ANNEMASSE 33:25.8 +03:31.2 164.76
22 43 3/E 1973 DEJOIE DAVID VC ANNEMASSE 33:28.9 +03:34.3 167.18
23 90 1/F 1965 BASTARD PATRICK ST JEAN 33:36.0 +03:41.4 172.72
24 91 2/F 1963 BABYTCHEFF MARTIAL TCN 33:46.7 +03:52.1 181.07
25 114 9/C 1992 MARULLAZ VINCENT MORZINE 33:54.1 +03:59.5 186.84
26 108 10/C 1991 POLLET VILLARD FRANCOIS PLUM 34:02.0 +04:07.4 193.00
27 72 4/E 1973 MICHAUD SEB LA CLUSAZ 34:12.6 +04:18.0 201.27
28 88 11/C 1993 GAUDIN DIMITRI VC MONT 34:40.3 +04:45.7 222.88
29 105 1/G 1954 LERAT MICHEL 34:46.1 +04:51.5 227.40
30 8 5/E 1971 MONTOIS ARNAUD CR ARTRES 34:49.4 +04:54.8 229.98
31 57 3/F 1967 PERILLAT FRANCK LA CLUSAZ 34:53.3 +04:58.7 233.02
32 6 2/G 1957 RINCKENBACH CLAUDE UC STE CROIX 34:55.2 +05:00.6 234.50
33 29 8/D 1983 RISSER ETIENNE TRIMOVAL 34:58.1 +05:03.5 236.77
34 92 6/E 1970 BIOLLAY FABRICE UC CRAN 35:03.0 +05:08.4 240.59
35 80 12/C 1989 REY MATHIEU MONTIGNY LE 35:06.5 +05:11.9 243.32
36 38 4/F 1967 DUCROZ FRANCOIS TRIATHLON 35:16.0 +05:21.4 250.73
37 7 7/E 1977 FERREBOEUF YANNICK CC 35:22.8 +05:28.2 256.03
38 39 9/D 1981 DOLE GREGORY CC PRINGY 35:28.6 +05:34.0 260.56
39 109 13/C 1998 GAL ALEXIS 35:34.8 +05:40.2 265.40
40 24 5/JEU 2000 MICOLON REMI 35:56.6 +06:02.0 282.40
41 107 10/D 1984 FORICHON NICOLAS TRIATH AIX 35:59.0 +06:04.4 284.28
42 113 5/F 1965 ROBERT CLAUDE FRANCOIS 36:07.8 +06:13.2 291.14
43 54 14/C 1998 LOSSERAND JONATHAN 36:11.5 +06:16.9 294.03
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
44 51 15/C 1989 FOURNIER FRANCK 36:16.4 +06:21.8 297.85
45 60 16/C 1995 VANHEYE MAXIME POMMIERS VTT 36:27.1 +06:32.5 306.20
46 97 6/JEU 2001 MICHAUD JEAN PIERRE ANNECY CC 36:56.3 +07:01.7 328.98
47 81 3/G 1951 ACKERMANN LOUIS PEDALE EAUX 37:00.6 +07:06.0 332.33
48 40 17/C 1997 GAYDON ROBIN MORZINE 37:18.6 +07:24.0 346.37
49 71 1/B 1958 LONGO JEANNIE NICE 37:22.3 +07:27.7 349.26
50 50 6/F 1962 MILLION JEAN MARC 37:28.0 +07:33.4 353.71
51 73 18/C 1995 CHARBONNIER ANTOINE VC VERNY 37:46.5 +07:51.9 368.14
52 33 4/G 1953 HYZARD HENRI CC PRINGY 37:55.2 +08:00.6 374.92
53 87 8/E 1970 CHALAS JEAN PIERRE TEAM 37:59.0 +08:04.4 377.89
54 78 9/E 1973 KOT STEPHANE TRIATHLON 38:01.8 +08:07.2 380.07
55 32 7/F 1958 FAGOT JEAN NOEL CRAN GEVRIER 38:07.0 +08:12.4 384.13
56 94 10/E 1971 BACHELARD JEROME 38:08.9 +08:14.3 385.61
57 99 7/JEU 2000 PUGIN BRON THEO UC THONON 38:20.5 +08:25.9 394.66
58 59 11/E 1974 VIENNE EDDY BABC 38:21.7 +08:27.1 395.60
59 103 19/C 1990 FILION THIBAUT UC THONON 38:22.8 +08:28.2 396.46
60 86 8/JEU 2000 DURIEUX FLORIAN 39:16.6 +09:22.0 438.43
61 36 5/G 1956 DEVOS JEAN LOUIS DUNKERQUE 39:21.0 +09:26.4 441.86
62 70 6/G 1954 CIPRELLI PATRICE NICE 39:24.4 +09:29.8 444.51
63 30 1/A 1991 RINALDI SABINE NAVECO 39:26.5 +09:31.9 446.15
64 83 2/A 1995 BERTHET MARGOT BRISON ST 39:40.3 +09:45.7 456.92
65 52 7/G 1951 BERNARD GRANGER NOEL CC PRINGY 39:42.5 +09:47.9 458.63
66 18 12/E 1968 GAVALDA ERIC VELO SPORT 39:59.5 +10:04.9 471.89
67 63 13/E 1973 DREVON NICOLAS 40:04.9 +10:10.3 476.11
68 64 2/B 1976 DREVON MAILYS 40:07.5 +10:12.9 478.13
69 19 8/F 1967 CHARLES JEAN MICHEL 40:10.8 +10:16.2 480.71
70 16 20/C 1991 FILLION CEDRIC 40:12.6 +10:18.0 482.11
71 67 14/E 1971 STEENBOCK SVEN 40:31.7 +10:37.1 497.01
72 89 9/F 1967 FARRAR MARK COVENTRY 40:35.7 +10:41.1 500.13
73 1 11/D 1986 DUBOIS REMI 40:40.6 +10:46.0 503.96
74 106 15/E 1969 LOZANO JEAN MARC 40:42.6 +10:48.0 505.52
75 49 12/D 1987 GALLAY ARNAUD 40:48.9 +10:54.3 510.43
76 44 3/A 1997 BOVAGNE ANNE HTE SAVOIE 41:10.1 +11:15.5 526.97
77 11 21/C 1997 CHANTEAU CHRISTIAN 41:14.6 +11:20.0 530.48
78 79 10/F 1960 TAPPONIER ALAIN CRAN GEVRIER 41:16.6 +11:22.0 532.04
79 5 16/E 1971 FROSTIN ERIC VAL ANDRE 41:23.7 +11:29.1 537.58
80 27 8/G 1950 MERCIER JEAN CLAUDE VC MIRAMAS 42:04.9 +12:10.3 569.72
81 77 11/F 1962 CHAPEL MICKAEL 42:19.8 +12:25.2 581.34
82 41 13/D 1985 DEFFERT ANTHONY UC MORZINE 42:25.0 +12:30.4 585.40
83 75 17/E 1975 BOURSY STEPHANE AC 42:30.1 +12:35.5 589.38
84 115 4/A 1998 POLLET VILLARD MARIE CS LA CLUSAZ 42:51.5 +12:56.9 606.07
85 93 18/E 1970 BERGMANN MALTE 42:54.6 +13:00.0 608.49
86 31 22/C 1988 RINALDI ALEXANDRE 43:06.5 +13:11.9 617.78
87 34 12/F 1960 DELETRAZ JEAN FRANCOIS CC PRINGY 43:15.9 +13:21.3 625.11
88 14 13/F 1966 SCHNEIDER ARNAUD VCE SQY 43:31.0 +13:36.4 636.89
89 76 14/F 1961 GILLOT ERIC FONDATION 43:37.6 +13:43.0 642.04
90 47 3/B 1975 RISCHNER ANNE AUDN 43:41.7 +13:47.1 645.24
91 48 15/F 1966 DUCHATEAU VINCENT AUDN 43:43.6 +13:49.0 646.72
92 23 4/B 1960 VINCENT CLAUDE 44:11.3 +14:16.7 668.33
93 4 5/B 1973 ROULIN LYDIA CC MAYENNE 44:13.1 +14:18.5 669.73
94 10 9/JEU 1999 BEILVERT JULIEN 44:36.6 +14:42.0 688.06
95 13 9/G 1952 DUFLOS MARC UC PETITCAUX 45:06.4 +15:11.8 711.31
96 25 19/E 1973 HEROGUEZ DAVID VELO PLUS 45:28.0 +15:33.4 728.16
97 100 16/F 1967 CUSIN GABRIEL VELO VUACHE 45:39.9 +15:45.3 737.45
98 112 6/B 1981 FORICHON CAROLINE VC ST JULIEN 45:53.9 +15:59.3 748.37
99 26 7/B 1978 PAVEAU LAETITIA LES 46:18.1 +16:23.5 767.25

100 74 1/JEU 2000 BERGER MARIE DRAGONS 46:19.3 +16:24.7 768.18
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
101 37 23/C 1992 VERITE ROMAIN 46:25.1 +16:30.5 772.71
102 69 10/G 1950 FERNANDEZ MORATO PERIACICLO 47:08.0 +17:13.4 806.17
103 35 8/B 1966 MERY HYZARD LAURENCE CC PRINGY 47:23.8 +17:29.2 818.50
104 15 9/B 1977 SCHNEIDER SANDRINE VCE SQY 47:37.4 +17:42.8 829.11
105 3 24/C 1988 BETHUYS ADRIEN US CRETEIL 48:20.0 +18:25.4 862.34
106 84 11/G 1956 LAPLACE JEAN LUC CC LA LEGERE 48:44.3 +18:49.7 881.30
107 98 17/F 1963 GONET FREDERIC 48:47.0 +18:52.4 883.41
108 101 10/B 1967 CUSIN VALERIE VELO VUACHE 50:21.9 +20:27.3 957.44
109 116 14/D 1980 HILLARY MICHAEL VERVLAM CC 52:45.3 +22:50.7 1069.31
110 22 20/E 1969 LE TALLEC CHRISTIAN 54:42.0 +24:47.4 1160.35
111 95 12/G 1949 PETIT CHRISTIAN 55:05.3 +25:10.7 1178.52
112 9 13/G 1953 DACKENSKI DIDIER LES ANDAINS 55:12.2 +25:17.6 1183.91
113 20 11/B 1966 CHARLES SANDRINE 55:46.1 +25:51.5 1210.35
114 2 14/G 1949 PELTIER PATRICK CC BOUSSY ST 1h02:48.8 +32:54.2 1540.11
115 68 12/B 1972 TOMFORDE MANUELA 1h06:15.8 +36:21.2 1701.59
116 85 18/F 1964 FOURRIQUET LAURENT BIENVENUE 1h07:00.1 +37:05.5 1736.15

Le Délégué Technique
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GRIMPEE CYCLISTE LE BOUQUETIN
Résultats par Catégorie

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 116
Montée totale:  m Partants: 116
Montée maximale:  m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 116
Météo : 
PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 
 
Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = A (4)
63 30 1/A 1991 F RINALDI SABINE NAVECO 39:26.5 00:00.0 446.15
64 83 2/A 1995 F BERTHET MARGOT BRISON ST 39:40.3 00:13.8 456.92
76 44 3/A 1997 F BOVAGNE ANNE HTE SAVOIE 41:10.1 01:43.6 526.97
84 115 4/A 1998 F POLLET VILLARD MARIE CS LA CLUSAZ 42:51.5 03:25.0 606.07

Cat. = B (12)
49 71 1/B 1958 F LONGO JEANNIE NICE 37:22.3 00:00.0 349.26
68 64 2/B 1976 F DREVON MAILYS 40:07.5 02:45.2 478.13
90 47 3/B 1975 F RISCHNER ANNE AUDN 43:41.7 06:19.4 645.24
92 23 4/B 1960 F VINCENT CLAUDE 44:11.3 06:49.0 668.33
93 4 5/B 1973 F ROULIN LYDIA CC MAYENNE 44:13.1 06:50.8 669.73
98 112 6/B 1981 F FORICHON CAROLINE VC ST JULIEN 45:53.9 08:31.6 748.37
99 26 7/B 1978 F PAVEAU LAETITIA LES 46:18.1 08:55.8 767.25

103 35 8/B 1966 F MERY HYZARD LAURENCE CC PRINGY 47:23.8 10:01.5 818.50
104 15 9/B 1977 F SCHNEIDER SANDRINE VCE SQY 47:37.4 10:15.1 829.11
108 101 10/B 1967 F CUSIN VALERIE VELO VUACHE 50:21.9 12:59.6 957.44
113 20 11/B 1966 F CHARLES SANDRINE 55:46.1 18:23.8 1210.35
115 68 12/B 1972 F TOMFORDE MANUELA 1h06:15.8 28:53.5 1701.59

Cat. = JEU (10)
100 74 1/JEU 2000 F BERGER MARIE DRAGONS 46:19.3 00:00.0 768.18

Cat. = C (24)
4 45 1/C 1994 M AGNELLET ANTOINE HTE SAVOIE 30:22.9 00:00.0  22.08
7 111 2/C 1991 M SOCQUET JUGLARD MB RACE 30:44.0 00:21.1  38.54
8 104 3/C 1990 M GACHET PIERRE CMSAB 31:04.6 00:41.7  54.61
9 102 4/C 1989 M FILLION JULIEN UC THONON 31:45.7 01:22.8  86.67

12 58 5/C 1992 M VANHEYE THIBAUT POMMIERS VTT 32:28.6 02:05.7 120.14
13 28 6/C 1997 M BERNERON MAXIME ECMV 32:30.0 02:07.1 121.23
17 17 7/C 1989 M TOCHON FERDOLLET 32:51.3 02:28.4 137.85
21 66 8/C 1994 M NOYELLE KEVIN VC ANNEMASSE 33:25.8 03:02.9 164.76
25 114 9/C 1992 M MARULLAZ VINCENT MORZINE 33:54.1 03:31.2 186.84
26 108 10/C 1991 M POLLET VILLARD PLUM 34:02.0 03:39.1 193.00
28 88 11/C 1993 M GAUDIN DIMITRI VC MONT 34:40.3 04:17.4 222.88
35 80 12/C 1989 M REY MATHIEU MONTIGNY LE 35:06.5 04:43.6 243.32
39 109 13/C 1998 M GAL ALEXIS 35:34.8 05:11.9 265.40
43 54 14/C 1998 M LOSSERAND JONATHAN 36:11.5 05:48.6 294.03
44 51 15/C 1989 M FOURNIER FRANCK 36:16.4 05:53.5 297.85
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
45 60 16/C 1995 M VANHEYE MAXIME POMMIERS VTT 36:27.1 06:04.2 306.20
48 40 17/C 1997 M GAYDON ROBIN MORZINE 37:18.6 06:55.7 346.37
51 73 18/C 1995 M CHARBONNIER ANTOINE VC VERNY 37:46.5 07:23.6 368.14
59 103 19/C 1990 M FILION THIBAUT UC THONON 38:22.8 07:59.9 396.46
70 16 20/C 1991 M FILLION CEDRIC 40:12.6 09:49.7 482.11
77 11 21/C 1997 M CHANTEAU CHRISTIAN 41:14.6 10:51.7 530.48
86 31 22/C 1988 M RINALDI ALEXANDRE 43:06.5 12:43.6 617.78

101 37 23/C 1992 M VERITE ROMAIN 46:25.1 16:02.2 772.71
105 3 24/C 1988 M BETHUYS ADRIEN US CRETEIL 48:20.0 17:57.1 862.34

Cat. = D (14)
2 46 1/D 1984 M BLANC DIDIER 30:06.9 00:00.0   9.60
5 61 2/D 1987 M FIARD ROMAIN RO SANARY 30:32.9 00:26.0  29.88
6 42 3/D 1981 M JARROT SEBASTIEN 30:39.5 00:32.6  35.03

14 110 4/D 1987 M D ANZI NATHAN BRISON ST 32:30.4 02:23.5 121.54
16 96 5/D 1980 M GRENAT RAPHAEL UC THONON 32:45.6 02:38.7 133.40
19 56 6/D 1985 M LIECHTI ADRIEN 33:15.4 03:08.5 156.65
20 55 7/D 1987 M BUISSON EMILIEN SC GD 33:20.3 03:13.4 160.47
33 29 8/D 1983 M RISSER ETIENNE TRIMOVAL 34:58.1 04:51.2 236.77
38 39 9/D 1981 M DOLE GREGORY CC PRINGY 35:28.6 05:21.7 260.56
41 107 10/D 1984 M FORICHON NICOLAS TRIATH AIX 35:59.0 05:52.1 284.28
73 1 11/D 1986 M DUBOIS REMI 40:40.6 10:33.7 503.96
75 49 12/D 1987 M GALLAY ARNAUD 40:48.9 10:42.0 510.43
82 41 13/D 1985 M DEFFERT ANTHONY UC MORZINE 42:25.0 12:18.1 585.40

109 116 14/D 1980 M HILLARY MICHAEL VERVLAM CC 52:45.3 22:38.4 1069.31

Cat. = E (20)
3 82 1/E 1973 M OUGIER NICOLAS ASC MACOT LA 30:11.0 00:00.0  12.79

15 21 2/E 1971 M DUPONT JEAN 32:34.9 02:23.9 125.05
22 43 3/E 1973 M DEJOIE DAVID VC ANNEMASSE 33:28.9 03:17.9 167.18
27 72 4/E 1973 M MICHAUD SEB LA CLUSAZ 34:12.6 04:01.6 201.27
30 8 5/E 1971 M MONTOIS ARNAUD CR ARTRES 34:49.4 04:38.4 229.98
34 92 6/E 1970 M BIOLLAY FABRICE UC CRAN 35:03.0 04:52.0 240.59
37 7 7/E 1977 M FERREBOEUF YANNICK CC 35:22.8 05:11.8 256.03
53 87 8/E 1970 M CHALAS JEAN PIERRE TEAM 37:59.0 07:48.0 377.89
54 78 9/E 1973 M KOT STEPHANE TRIATHLON 38:01.8 07:50.8 380.07
56 94 10/E 1971 M BACHELARD JEROME 38:08.9 07:57.9 385.61
58 59 11/E 1974 M VIENNE EDDY BABC 38:21.7 08:10.7 395.60
66 18 12/E 1968 M GAVALDA ERIC VELO SPORT 39:59.5 09:48.5 471.89
67 63 13/E 1973 M DREVON NICOLAS 40:04.9 09:53.9 476.11
71 67 14/E 1971 M STEENBOCK SVEN 40:31.7 10:20.7 497.01
74 106 15/E 1969 M LOZANO JEAN MARC 40:42.6 10:31.6 505.52
79 5 16/E 1971 M FROSTIN ERIC VAL ANDRE 41:23.7 11:12.7 537.58
83 75 17/E 1975 M BOURSY STEPHANE AC 42:30.1 12:19.1 589.38
85 93 18/E 1970 M BERGMANN MALTE 42:54.6 12:43.6 608.49
96 25 19/E 1973 M HEROGUEZ DAVID VELO PLUS 45:28.0 15:17.0 728.16

110 22 20/E 1969 M LE TALLEC CHRISTIAN 54:42.0 24:31.0 1160.35

Cat. = F (18)
23 90 1/F 1965 M BASTARD PATRICK ST JEAN 33:36.0 00:00.0 172.72
24 91 2/F 1963 M BABYTCHEFF MARTIAL TCN 33:46.7 00:10.7 181.07
31 57 3/F 1967 M PERILLAT FRANCK LA CLUSAZ 34:53.3 01:17.3 233.02
36 38 4/F 1967 M DUCROZ FRANCOIS TRIATHLON 35:16.0 01:40.0 250.73
42 113 5/F 1965 M ROBERT CLAUDE 36:07.8 02:31.8 291.14
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
50 50 6/F 1962 M MILLION JEAN MARC 37:28.0 03:52.0 353.71
55 32 7/F 1958 M FAGOT JEAN NOEL CRAN GEVRIER 38:07.0 04:31.0 384.13
69 19 8/F 1967 M CHARLES JEAN MICHEL 40:10.8 06:34.8 480.71
72 89 9/F 1967 M FARRAR MARK COVENTRY RIDE 40:35.7 06:59.7 500.13
78 79 10/F 1960 M TAPPONIER ALAIN CRAN GEVRIER 41:16.6 07:40.6 532.04
81 77 11/F 1962 M CHAPEL MICKAEL 42:19.8 08:43.8 581.34
87 34 12/F 1960 M DELETRAZ JEAN CC PRINGY 43:15.9 09:39.9 625.11
88 14 13/F 1966 M SCHNEIDER ARNAUD VCE SQY 43:31.0 09:55.0 636.89
89 76 14/F 1961 M GILLOT ERIC FONDATION 43:37.6 10:01.6 642.04
91 48 15/F 1966 M DUCHATEAU VINCENT AUDN 43:43.6 10:07.6 646.72
97 100 16/F 1967 M CUSIN GABRIEL VELO VUACHE 45:39.9 12:03.9 737.45

107 98 17/F 1963 M GONET FREDERIC 48:47.0 15:11.0 883.41
116 85 18/F 1964 M FOURRIQUET LAURENT BIENVENUE 1h07:00.1 33:24.1 1736.15

Cat. = G (14)
29 105 1/G 1954 M LERAT MICHEL 34:46.1 00:00.0 227.40
32 6 2/G 1957 M RINCKENBACH CLAUDE UC STE CROIX 34:55.2 00:09.1 234.50
47 81 3/G 1951 M ACKERMANN LOUIS PEDALE EAUX 37:00.6 02:14.5 332.33
52 33 4/G 1953 M HYZARD HENRI CC PRINGY 37:55.2 03:09.1 374.92
61 36 5/G 1956 M DEVOS JEAN LOUIS DUNKERQUE 39:21.0 04:34.9 441.86
62 70 6/G 1954 M CIPRELLI PATRICE NICE 39:24.4 04:38.3 444.51
65 52 7/G 1951 M BERNARD GRANGER NOEL CC PRINGY 39:42.5 04:56.4 458.63
80 27 8/G 1950 M MERCIER JEAN CLAUDE VC MIRAMAS 42:04.9 07:18.8 569.72
95 13 9/G 1952 M DUFLOS MARC UC PETITCAUX 45:06.4 10:20.3 711.31

102 69 10/G 1950 M FERNANDEZ MORATO PERIACICLO 47:08.0 12:21.9 806.17
106 84 11/G 1956 M LAPLACE JEAN LUC CC LA LEGERE 48:44.3 13:58.2 881.30
111 95 12/G 1949 M PETIT CHRISTIAN 55:05.3 20:19.2 1178.52
112 9 13/G 1953 M DACKENSKI DIDIER LES ANDAINS 55:12.2 20:26.1 1183.91
114 2 14/G 1949 M PELTIER PATRICK CC BOUSSY ST 1h02:48.8 28:02.7 1540.11

Cat. = JEU (10)
1 65 1/JEU 2000 M LESAGE CORENTIN UC ANNEMASSE 29:54.6 00:00.0   0.00

10 62 2/JEU 2001 M PARET PEINTRE VALENTIN UC ANNEMASSE 31:46.3 01:51.7  87.14
11 53 3/JEU 2001 M GRILLET EMILIEN VCR RUMILLY 32:24.8 02:30.2 117.17
18 12 4/JEU 2000 M TALLAND ADRIEN VC CLUSES 33:08.1 03:13.5 150.95
40 24 5/JEU 2000 M MICOLON REMI 35:56.6 06:02.0 282.40
46 97 6/JEU 2001 M MICHAUD JEAN PIERRE ANNECY CC 36:56.3 07:01.7 328.98
57 99 7/JEU 2000 M PUGIN BRON THEO UC THONON 38:20.5 08:25.9 394.66
60 86 8/JEU 2000 M DURIEUX FLORIAN 39:16.6 09:22.0 438.43
94 10 9/JEU 1999 M BEILVERT JULIEN 44:36.6 14:42.0 688.06
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